



14.07.2017

Przekraczanie granic języka

Data rozpoczęcia: 22.09.2017

Warszawa

Konferencja

Fundacja Języka Polskiego, Towarzystwo Kultury Języka, Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjnych i Szkoleń, Wydział Polonistyki UW

Towarzystwo Kultury Języka oraz Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjnych i Szkoleń zapraszają na konferencję naukową nt. PRZEKRACZANIE GRANIC JĘZYKA, organizowaną wspólnie z Wydziałem Polonistyki UW i Fundacją Języka Polskiego.

26.04.2018

V Międzynarodowe Sympozjum Słowiańskie Polska - Brazylia

Data rozpoczęcia: 07.06.2018

Sympozjum

Centrum Studiów Słowiańskich Uniwersytetu Stanu Środkowo-Zachodniego w Brazylii, Fundacja Języka Polskiego, Uniwersytet Warszawski

Idea sympozjum zrodziła się w południowej Brazylii na Uniwersytecie Stanu Środkowo-Zachodniego (UNICENTRO), dotychczasowe edycje wydarzenia miały miejsce w kampusie uniwersyteckim w Irati (Brazylia) oraz w Dnieprzańskim Uniwersytecie Narodowym im. Ołesia Honczara na Ukrainie.

31.05.2019

Język zwierciadłem kultury / konferencja

Data rozpoczęcia: 06.08.2019

Sokołów Podlaski

Konferencja

Fundacja Języka Polskiego, Towarzystwo Kultury Języka, Wydział Polonistyki UW

Konferencja jest organizowana jako wydarzenie towarzyszące tradycyjnym warsztatom dialektologicznym „Dialog pokoleń”, mającym na celu ocalenie od zapomnienia resztek gwary i kultury ludowej. Warsztaty odbywają się już po raz szósty jako część programu ogłoszonego przez Narodowe Centrum Kultury „Ojczysty – dodaj do ulubionych”. Biorą w nich udział językoznawcy i kulturoznawcy z wielu ośrodków akademickich, studenci, nauczyciele oraz uczniowie. W miejscu, gdzie odbywają się warsztaty, jest zwykle organizowana konferencja naukowa, na którą zapraszamy w tym roku tych wszystkich, którzy w swoich badaniach zajmują się związkiem języka i kultury.

28.08.2019

Słowa klucze 2019

Data rozpoczęcia: 25.10.2019

Warszawa

Konferencja

Fundacja Języka Polskiego, Uniwersytet Warszawski

Instytut Języka Polskiego UW, Instytut Germanistyki UW oraz Fundacja Języka Polskiego zapraszają na konferencję „Słowa klucze”, która odbędzie się w dniach 25-26 października 2019 r. na Uniwersytecie Warszawskim. Poświęcona będzie słowom kluczom w dyskursie publicznym oraz metodom ich wybierania i analizy lingwistycznej.
